
BJEN Invest ApS

CVR-nr.: 40327835

Kjærstrupvej 35 st
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Brian Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BJEN Invest ApS
Kjærstrupvej 35 st
2500 Valby

CVR-nr.: 40327835
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for BJEN Invest ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Valby, den 28/06/2024

Direktion

Brian Jensen

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er co-investeringer i fonde forvaltet af Copenhagen Infrastructure Partners

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -8,792 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.800	-2.155
Bruttoresultat		-1.800	-2.155
Resultat af ordinær primær drift		-1.800	-2.155
Øvrige finansielle omkostninger		-6.790	-2.533
Ordinært resultat før skat		-8.590	-4.688
Skat af årets resultat		8.792	-3.569
Årets resultat		202	-8.257
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		202	-8.257
I alt		202	-8.257

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		438.824	275.217
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.536	100.536
Finansielle anlægsaktiver i alt		539.360	375.753
Anlægsaktiver i alt		539.360	375.753
Tilgodehavende skat		1.358	
Tilgodehavender i alt		1.358	
Likvide beholdninger		309.284	174.646
Omsætningsaktiver i alt		310.642	174.646
AKTIVER I ALT		850.002	550.399

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.003	50.003
Andre reserver		407.914	407.914
Overført resultat		-16.768	-16.969
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		441.149	440.948
Hensættelse til udskudt skat		0	3.569
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.569
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		408.853	102.316
Skyldig selskabsskat		0	3.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		408.853	105.882
Gældsforpligtelser i alt		408.853	105.882
PASSIVER I ALT		850.002	550.399

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret